

2VTL ApS

Nordre Strandvej 100A, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 44 47 00 71

Årsrapport

23. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Thomas Christoph Bille
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. november 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	2VTL ApS Nordre Strandvej 100A 3150 Hellebæk CVR-nr.: 44 47 00 71 Regnskabsår: 23. november - 31. december
Direktion	Thomas Christoph Bille
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	VTL ApS, Hellebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed, herunder at lave investeringer og eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.289 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.536 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	23/11 2023
	- 31/12 2024
	kr.
Bruttotab	-9.289
Andre finansielle indtægter	2.191
Resultat før skat	-7.098
Skat af årets resultat	1.562
Årets resultat	-5.536
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	-205.536
Disponeret i alt	-5.536

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.306
Tilgodehavender i alt	75.306
Likvide beholdninger	502.191
Omsætningsaktiver i alt	577.497
Aktiver i alt	617.497

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	254.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	494.464
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	73.744
Anden gæld	44.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.033
Gældsforpligtelser i alt	123.033
Passiver i alt	617.497

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. november 2023	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved kontant stiftelse	0	460.000	0	0	460.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-205.536	200.000	-5.536
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0	0
	40.000	0	254.464	200.000	494.464

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
